
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.11.2022                                                                                                              № 98 

с. Максимовка 

 

 

Об определении границ части предполагаемой территории для реализации 

инициативного проекта 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Максимовского сельского Совета народных депутатов 

от 09.09.2021 № 32 «Об утверждении Порядка определения части территории в 

Максимовском  сельсовете Октябрьского района Амурской области на которой 

могут реализовываться инициативные проекты 

п о с т а н о в л я ю: 

             1. Определить часть территории муниципального образования 

Максимовский  сельсовет для реализации инициативного проекта «Ремонт 

памятника», поступившего от инициативной группы населения, 

расположенного по адресу: с. Кутилово, ул. Партизанская, согласно 

приложению. 

           2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 

           3.Контроль за использованием данного постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 Приложение к постановлению 

главы Максимовского сельсовета 

от 08.11.2022 № 98 

 

 
 

 

Часть территории с. Кутилово, на которых могут реализовываться 

инициативные проекты. 

 

Местоположение 

Амурская область, Октябрьский район, с. Кутилово, территория улица 

Партизанская.  

 

 

 


